
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2025 № 5 

 

О внесении изменений в 

муниципальную программу 

«Ремонт, содержание 

автомобильных дорог в границах 

Семеновского муниципального 

образования Федоровского 

муниципального района 

Саратовской области», 

утвержденную постановлением 

администрации от 18.12.2024 № 52 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Совета Семеновского муниципального образования от 27.02.2025 

№ 6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области от 18.12.2024 № 52 «О бюджете Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», 

администрация Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Ремонт, содержание 

автомобильных дорог в границах Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области», 

утвержденную постановлением администрации от 18.12.2024 № 52 

следующего содержания: 

1.1. цифры «11 808,6» заменить цифрами «12 136,2»; 

1.2. цифры «5 157,6» заменить цифрами «5 485,2»; 

1.3. цифры «636,2» заменить цифрами «963,8»; 

1.4. цифры «8 287,2» заменить цифрами «8 614,8». 

2. В остальной части муниципальную программу «Ремонт, 

содержание автомобильных дорог в границах Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области», 



2 
 

 

 

утвержденную постановлением администрации от 18.12.2024 № 52 оставить 

без изменений.  

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     О.В. Подольских 
 


